
平凉五举煤业有限公司井下管网（+300m 水

平泵房主排水管路）安装工程（二次）

中标候选人公示

项目名称： 平凉五举煤业有限公司井下管网（+300m水平泵房主排水管路）

安装工程（二次）

项目编号： SNZB-XBWJ-D20231-0153

中标候选人信息：

第一中标候选人：山东方大工程有限责任公司

投标报价：6251377元

工期：30天

质量目标：合格

项目经理：杨凯 一级建造师 鲁 1372020202102184

第二中标候选人：江苏泰宇矿业有限公司

投标报价：6260001元

工期：30日历天

质量目标：合格

项目经理：王灿苏 一级建造师 1322015201600845



第三中标候选人：内蒙古寅泰建设工程有限公司

投标报价：6272491元

工期：30日历天

质量目标：合格

项目经理：李月红 一级建造师 蒙 1152017201805672

以上中标候选人投标资格满足招标文件要求，商务技术部分满足招标文件

要求。

提出异议的方式和渠道：

公示期内向本项目招标监督部门书面提出，逾期将不再受理。

监督部门：山东能源集团西北矿业有限公司审计法务部

联系电话：029 61296150

本项目中标候选人公示期，自 2023年 6月 30日至 2023年 7月 3日 17:00

止。

招标代理机构联系电话：0531-62355739

山东能源招标有限公司 

                                     2023 年 6 月 30 日


		2023-06-30T14:36:06+0800




